REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té€ tij, t&¢ bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré€, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t&¢ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké 7, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE

28.03.2013

Né bazé t& nemit 9/1, t€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lartg t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&8 Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegiés = Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, gé t& verifikojné né té gjitha
subjektet private € publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time, '

Deklarej se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q& nuk &shté e vérteté. '
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BURIMI I KRIJIMIT
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Bank, ne vleren 88,584 leke.
(bashkengjitur dokumentacioni i Union
Bank 1 dt. 25.03.2014, si dhe vertetimet e
Universiteteve te dt. 28.03.2014).
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Justiniani I,
Motrat Qirjazi, |
dt. 28.03.2014. |

~ e (Nr. Fletéve)
Llogan tek Bank” 997 339 (nenteqind € 4 (kater) flete |
mesimdhenia.  Shtuar  kjo llogari ne | nentedhjete e shtate mije e Nxjerrje ;
] shumen 997339 leke. Shtimi i llogarise | treqind e tridhjete e nente) llogarie nga 0
eshte bere nga te ardhurat nga | leke. (372,180leke +350,000 Union Bank,
?“‘i: mesimdhenia, ne Universitetin Justiniani [, | leke + 186,975 leke + ne dt.
ne shumen 372,180 leke, ne universitetin | 88,584 leke) 25'03'2914‘ E&;?g
Kristal, ne vleren 350,000 leke, ne igvaertetzme i’g
Universiteti Motrat Qirjazi, ne vleren Universitetet |
186,975 leke, si dhe interesat tek Union Kristal,

-Llogari rrjedhese tek “Banka Credins”
(paga e Gjykates)

Shtuar kjo llogari ne vieren
51,057 (pesedhjete e nje

1 {nje) flete .
Vertetim 1 dt. |

dt.25.03.2014,

-Nga kjo llogari ka kaluar ne nje llogari | mije e pesedhjete e shtate) 24.03.2014, i}

tjeter ne Banken Credins, ne emrin tim me | leke. 200,646 leke gjendja Gjyk.Tirane -
- afat nje vjecar, ne dt. 26.08.2013, shuma | ne 31 Dhjetor 2013 - S(gjashte) ficte |
790,000leke,(bashkengjitur 149,589 leke gjendja 31 EIXJQ%"“J& llog. |
i S : . redinsBank
dokumentacioni 1 Credins Bank) Dhjetor 2012. dt24.032104. |
|3 -Llogari rrjedhese tek “Raiffeisen Bank™ | 135,000 (njeqind e tridhjete 1 (nje) tlete -

(shperblimi KLD) (bashkengjitur | e pese mije) leke. 189,107 Nyjerrje llog.
dokumentacioni i Raiffeisen Bank, 1 dt. | leke gjendja ne 31 Dhjetor Raiff. ~ Bank,

g]endja ne 31 Dhjetor 2013

25.03.2014 dhe wvertetimi i KLD dt. | 2013 — 54,000 leke gjendja vertetim  KLD,
17.03.2014) ne 31 Dhjetor 2012. dt.17.03.2014.
-Llogari rrjedhese tek Raiffeisen Bank | Pakesuar kjo llogari ne 3 (tre) flete
(paga e bashkeshortes) vleren 1893 (nje mije e nxjerrje
. (bashkengjitur dokumentacioni i | teteqind e nentedhjete e tre) llogarie  nga
b Raiffeisen Bank) leke. 62,941 gjendja ne 31 Raiffeisen
0 Dhjetor 2012 — 58,155 Bank, ne dt

T

T Ob}ekh i dcklanmlt (Neni 4 germa a, b c q d i hgjﬂ nr, 9049 date 10 04, 2003)

a) pasunté ¢ patugjishme dhe t& drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t¢ regjistrueshme n# regjistrat publike;

¢} sendet me vlgrd t& vecanté mbi 500 000 leke,

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vierg dhe pjesét e kapitalit ng zotérim,

d) vlerén e hikuiditeteve, gjendje né cash, n llegari rijedhése, ng depozitd, ré bono thesari dhe né huadhénie, né lekg ose né valute t4 huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né folokopje té tij.

"Periodik/Vietor” 3
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B
justifikues
(Nr. Eletéve)

vjegar, ne vleren 3,000,000 (tre milion)
leke, ne dt. 26.08.2013, llogari e cila eshte
krijuar nga shuma 790,000 leke. nga
llogaria ime e pages tek Credins Bank dhe

Llogari' tek Credins Bank, me afat njev

3 OOO OOO (tre mlhon) leke.
790,000 leke + 2,200,000
leke + 10,000 leke

Meqe ne kete shume eshte
futur shuma 2,200,000 leke

3 (tre) flete
Nxjerrje
logarie nga
Union Bank,
ne dt.

shuma 2,200,000 leke nga llogarie ime e | e deklaruar, ndryshimi eshte 25(21?;52}12;;1 :
deklaruar  tek  Union  Bank  nga | ne shumen 800,000 leke. flete nxjerrje |
mesimdhenia dhe eshte shtuar Cash shuma llog. nga
10,000 leke, veprime te cilat jane bere ne Credins .
dt. 26.03.2013, ne Credins Bank. Bank, ne dt. |
24.03.2014,
-Llogari rrjedhese tek “Banka Kombetare e | Shtuar kjo llogari ne vileren 1 (nje) flete,
Greqise” (mesidhenie ne  Fakultetin | 456,588 (katerqind e nxjerrje ‘;
Ekonomik Publik) (bashkengjitur | pesedhjete e gjashte mije e tlogarie NBG |
dokumentacioni 1 B.K. Gregise dt. | peseqind e tetedhjete e tete) dt.26.03.201

26.03.2014 dhe vertetimi 1 Fak. Ekonomik

leke. 589,438 leke, gjendja

4, vertetimi i

UT, dt. 28.03.2014) ne 31 Dhjetor 2013 - o 032014 i
133,550 leke gjendja ne 31 Ly ;

’ Fak. Ek. UT, I
Dhjetor 2012, 1 nje (flete).

sEEE

|
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thjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d { ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)

a) pasurité e paluajishme dhe ¢ drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké; =

¢ sendet me vlerd t& vecanté mhbi 500 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,

d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhise, ng depozitg, né.bono thesari'dlie e huédhénie, ne leke ose n& valuté t& huaj;

ise ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotesom né forokopje 1é tij.

eriodik/Vietor” 3



RAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI

PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

“Te ardhura nga mes1mdhema Fakulteti Ekonomik,
Universiteti 1 Tiranes, te ardhura te hedhura ne Banken
Kombetare te Greqise (bashkengjitur dokumentacioni
| perkates i B.K. Greqise, 1 dt. 25.03.2014 dhe vertetimi 1
| Fakultetit Ekonomik, Universiteti 1 Tiranes, dt.
1 28.03.2014)

456 588
pesedhjete e gjashte mije
e peseqind e tetedhjete e
tete) leke

(];atérqmd " e

1 (nje) flete,
nxjertje [logarie
NBG dt.
26.03.2014. 1 (nje
flete) vertetimi i
Fak. Ekonmik, dt.
28.03.2014

S *,"
b

-Paga ¢ bashkeshortes Luiza Mustafa), Drejtoreshe e
| Gjimnazit  “Partizani”, ne vleren 675,583 leke.
(bashkengjitur dokumentacioni perkates i Raiffeisen Bank
dt, 25.03.2014 dhe vertetimi i Drejtorise Arsimore Tirane,
dt. 25.03.2014).

675,583 (gjashteqind e
shtatedhjete e pese mije e
peseqind e tetedhjele e
tre) leke

1 (nje) flete, vertetim |
i dt 25032014, i

Drejt. Ars. Tirane, 3 |
(tre)flete Nxjerrje
llogari nga Raiffeisen |-
Bank dt. 25.03.2014.

e
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Nése ky format éshté i pamjafiveshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té tij.
“Periodik/Vietor” 4




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKIE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé¢ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

o Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasgyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.
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_Emri, Mbiemri,

A

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.
“Periodik/Vietor”



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collake, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516. Website: www hidaa.gov.al. E-mail: infohidaa gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhorg) q& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t€ t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité &€ disponohen vegmas.

| _ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Ng bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ t€¢ zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Lart€ t& Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgiegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKP-~s¢, g& t& verifikojné né & gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja_  Luiza Niko Mustafaj bashkéshort/e ]
Emér, Atési, Mbiemér féemijé madhoré sé bashku me prindérit ]
fémijé madhore & ndaré nga prindérit [] ‘

e Subjektit _Ilir Bardhyl Mustafaj
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vecmas t& regjistruar né emrin tim L[]
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim m

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tif

HPoriodil/ Vietor” °Q





